
    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА МЕЙНЫПИЛЬГЫНО»  689115, Чукотский АО, Анадырский район, с. Мейныпильгыно, ул. Юбилейная, д.14 тел 8(427)333-53-66 ИНН: 8702002042  КПП: 870101001  ОКАТО: 77 206 000 003  ОКПО: 58004572 e-mail: schoolmaino@yandex.ru  ПРИКАЗ  от «25» апреля 2018 года   № 03-03/40   с. Мейныпильгыно  «О зачислении обучающегося в МБОУ «Центр образования с. Мейныпильгыно» на обучение по образовательной программе начального общего образования»  В соответствии со  ч. 9 ст. 34, п. п. 1, 3 ч. 2 ст. 61  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приёма граждан бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села Мейныпильгыно» на обучение по образовательным программам начального общего и основного общего образования, утвержденными приказом от 20.06.2016 г. № 422-од, на основании личного заявления родителей (законных представителей) от 25.04.2018 г. № 21,  ПРИКАЗЫВАЮ:  1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в 1 класс МБОУ «Центр образования с. Мейныпильгыно» на обучение по образовательной программе начального общего образования обучающегося  согласно Приложению 1 к настоящему Приказу. 2. Инженеру-программисту (Кинкин А.Н.) внести соответствующие изменения в электронный журнал. 3. Обеспечить обучающегося бесплатным горячим двухразовым питанием с 01.09.2018 г. 4. Классному руководителю (Ковач З.Ю.) сформировать в двухдневный срок личное дело обучающегося. 5. Медицинскому работнику (Ранаквургина А.И.) завести медицинскую карту обучающегося. 6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе (Гусева А.В.)  Основание: - наличие вакантного места для зачисления.    Директор МБОУ «Центр образования с. Мейныпильгыно»                                                 М.А. Федорова 


